ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от  24.10. 2018 г.        № 226

О внесении изменений и дополнений в
некоторые решения Представительного
Собрания  района по вопросам
централизации бухгалтерии

Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Сямженского
муниципального района от 28.08.2018г. № 217 «О внесении изменений в
решение Представительного Собрания района от 17.12.2013г. № 167» (далее
– Решение № 217) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 решения № 217 изложить в следующей редакции:
«4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.».

 2. Внести в решение Представительного Собрания Сямженского
муниципального района от 28.08.2018г. № 218 «О внесении изменений в
решение Представительного собрания района от 30.10.2012г. № 60» (далее –
Решение № 218) следующие изменения:

2.1. Пункт 2 решения № 218 изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.».

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сямженского
муниципального района                                                     А. Б. Фролов